АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023 г. Мичуринск № 33

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.01.2022

№ 65 «Об организации горячего питания обучающихся в общеобразовательных

организациях Мичуринского района в 2022 году» (в редакции от 30.12.2022)

В целях эффективного расходования средств, предусмотренных на

обеспечение горячим питанием обучающихся начальных классов

общеобразовательных организаций района, в соответствии с письмом

министерства образования и науки Тамбовской области от 12.01.2023 № 04.2-

11/95 «О стоимости питания в 2023 году» администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 21.01.2022 № 65 «Об

организации горячего питания обучающихся в общеобразовательных

организациях Мичуринского района в 2022 году» следующие изменения:

в подпунктах 1.1 и 1.3 пункта 1 цифру «68,00» заменить на цифру «73,00».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

09.01.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018), зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации района Т.С. Чепрасову.

Глава района                          Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/